1. לשם הבנת טענות אלו והתמודדות עמן, יש להציג את התשתית העובדתית והדיוניות הרלוונטית. המערער
והנאשם השני בכתב האישום – טאלב חטיב, הורשעו על פי הודאתם בביצוע בצוותא של עבירות נשיאת והובלת נשק,
שיבוש מהלכי משפט, מעשי פזיזות ורשלנות, ואיומים. זאת לפי סעיפים 144(ב), 244, 338(3) ו-192 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977, בהתאמה.

יצויין כי עניינו של מעורב נוסף – מוחמד חוסיין, נדון בנפרד (ת"פ (מחוזי חיפה) 43957-09-20, כב' השופטת ר'
בש), אך הוא הורשע במסגרת הודאתו בביצוע בצוותא של אותן עבירות.

וזהו סיפור המעשה: המערער קשר קשר עם טאלב ועם מוחמד (אשר עבד אצל המערער), לזרוק רימון לעבר
ביתו של סגן ראש המועצה המקומית בדיר חנא (להלן: המתלונן).